

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	İngiltere	Ulusal Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Aralık	0,10	1,20
10:00	İngiltere	Ulusal Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Aralık	3,80	3,70
10:00	Türkiye	İmalat PMI	Aralık	48,30	48,30
11:55	Almanya	İmalat PMI	Aralık-F	42,50	42,50
12:00	Türkiye	Öncü Dış Ticaret Dengesi (mlr \$)	Aralık	7,40	7,40
12:00	EB	İmalat PMI	Aralık-F	45,20	45,20
12:30	İngiltere	İmalat PMI	Aralık-F	47,30	47,30
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	28-Ara	222,00	219,00
17:45	ABD	İmalat PMI	Aralık-F	48,30	48,30
18:00	ABD	İnşaat Harcamaları - Aylık (%)	Kasım	0,30	0,40
Japonya Piyasaları Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak					

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

**Nazlı Dilcu Dağ**dilcu.dag@fibabanka.com.tr**Verde Zeyn Sakallı**verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Yeni yılın ilk işlem gününe Asya piyasalarında zayıf bir görünümle başlıyoruz. Çin ve Hong Kong endeksleri Çin'in imalat sektörünün genişlemesinde yavaşlamaya işaret eden Caixin PMI verileri ardından eksilerde seyreliyor. Çin yuanı da bu sabah 7,3161 seviyelerini görerek dolar karşısında 2023'ten bu yana en düşük seviyelerine inmiş bulunuyor. Japonya piyasaları bugün ve yarın yeni yıl tatili sebebiyle kapalı kalmaya devam edecek. ABD tarafında ise 2024'ün son işlem gününde risk iştahının zayıf kaldığı görüldü. Spot endekslerden Dow Jones %0,07 ile sınırlı düşerken, S&P500 %0,43 ve Nasdaq %0,90 değer kaybı ile günü tamamladı. Diğer taraftan ABD vadeli yeni seneye pozitif seyirlerle başlamış bulunuyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık bir görünüm izliyoruz.

2024'ü noktadığımız ve yeni seneyi karşıladığımız haftada ABD tarafında sakin bir veri akışı takip ediyoruz. Dün ABD'de New Orleans ve Las Vegas'ta yapılan saldırılar ile 2025'e kötü haberlerle başladık. New Orleans'taki saldırıda 15 kişi hayatını kaybederken, Las Vegas'ta da 1 kişi hayatını kaybetti. Gelişmeler yeni Başkan Trump'ın görevini başlamasına az bir süre kala ülkede siyasi açıdan karışıklığın yükselebileceğine işaret ediyor. Bugün de ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve inşaat harcamaları verilerini takip edeceğiz. Dolar endeksi 108,3, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,57 seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafına baktığımızda ise Fransa Cumhurbaşkanı Macron'un yeni yıl konuşmasında 2025'te kritik konularda referanduma gidileceği mesajını vermesi ve Rus enerji şirketi Gazprom'un Ukrayna üzerinden Avrupa'ya doğalgaz sevkiyatını durdurması konuları öne çıkıyor. Avrupa'daki hükümet krizleri bir yandan euro üstünde baskı kurarken, doğalgaz sevkiyatının durdurulması ile enerji fiyatlarının olası enflasyonist etkileri de endişe yaratıyor. Gelişmeler ardından EURUSD 1,0365 seviyelerinden işlem görüyor. GBPUSD ise 1,2530'larda seyreliyor.

2024'ün son işlem gününde BIST100 endeksi ağırlıklı olarak satıcılı seyretti. Günü %0,60 değer kaybı ile 9.830 seviyesinden tamamlayan endekste işlem hacmi 85,8 milyar TL oldu. Yurt içi piyasalarının tatil olduğu 1 Ocak gününde İTO'nun açıkladığı verilere göre, TÜFE için öncü gösterge olarak takip edilen İstanbul perakende fiyat endeksi aralık ayında aylık bazda %1,74 artış kaydetti. Toptan fiyatlarda aralıkta aylık artış ise %0,82 oldu. İTO endekslerinde gözlenen aylık artış, yarın açıklanacak aralık ayı aylık enflasyonu için %1,60 olan beklentilerle uyumlu bir düzeye işaret etti. Yarın açıklanacak TÜFE'nin de beklentilere paralel şekilde ılımlı bir artış göstermesi durumunda aralık ayında ilk faiz indirimi yapan Merkez Bankası'nın gevşeme adımlarına devam edeceği beklentisi desteklenecektir. Yeni yılın ilk işlem gününde Dolar/TL 35,37, 5 yıllık CDS primi ise 263 seviyelerinde bulunuyor. Bugün de yurt içinde imalat PMI ve öncü dış ticaret verilerini takip edeceğiz.

Ons altın 2010'dan, ons gümüş ise 2020'den bu yana en büyük yıllık yükselişlerini kaydederek 2024 senesini tamamladı. Kıymetli madenler yeni güne de alıcılı seyrirlerle başlarken, ons altın 2.635\$, ons gümüş 29,35\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 75,2\$'a yükselmesi ardından 74,9\$ seviyelerinden işlem görürken, yeni yılda pozitif bir ivme yakalayan Bitcoin 95.500\$ çevresinde hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0393-1,0439, aşağı yönde 1,0343-1,0255 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2596-1,2665 aşağı yönde 1,2475-1,2441 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.663\$-2.691\$, aşağı yönde 2.605\$-2.584\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 30,00\$-31,30\$, aşağı yönde 28,68\$-27,88\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 922\$-934\$, aşağı yönde 890\$-870\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 35,4500, aşağı yönde MOST indikatörü 34,6543 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.878-10.061, aşağı yönde 9.605-9.531 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- 2024 Kasım ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %24,9 artarak 7,5 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %3,1 azalırken, ithalat %2,7 artış gösterdi.
- TÜİK verilerine göre, Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE) 2024 Kasım ayında aylık %0,76 azalırken, yıllık %53,44 artış gösterdi. Böylece aylık bazda Eylül 2021'den beri ilk gerileme yaşandı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, Türkiye'nin brüt dış borç stokunun 30 Eylül itibarıyla 525,8 milyar dolar, net dış borç stokunun ise 265,4 milyar dolar olduğunu bildirdi.
- TCMB'nin verilerine göre, 2024 Ekim sonunda 42,4 milyar dolar olan DDKKM stok bakiyesi, 2024 Kasım sonunda 36,1 milyar dolara indi. Bu dönemde gerçek kişilerin DDKKM stok bakiyesi 3,5 milyar dolar düşüşle 28,8 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin DDKKM stok bakiyesi ise 2,8 milyar dolar düşüşle 7,3 milyar dolara düştü. TL KKM stok bakiyesi ise bir ayda 0,9 milyar TL azalarak 0,4 milyar TL'ye geriledi.
- İstanbul Ticaret Odası (İTO) verilerine göre, kentte; perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul ücretliler geçinme endeksi aralıkta bir önceki aya göre %1,74, toptan fiyat hareketlerini yansıtan toptan eşya fiyatları endeksi ise %0,82 arttı. Önceki yılın aynı dönemine göre ise ücretliler geçinme endeksi %55,27, toptan eşya fiyatları endeksi ise %40,64 artış kaydetti.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2024 yılına ve 2025 beklentilerine dair değerlendirme yaptı. Erdoğan "Vatandaşımızın refah kaybını telafi edecek, alım gücünü artıracak politikalara ağırlık vermek suretiyle inşallah daha iyi yerlere geleceğiz. Konut, kira ve gıda başta olmak üzere fahiş fiyatlarla milletin ekmeğine göz diken fırsatçılarla mücadelemizi 2025 senesinde de kararlılıkla devam ettireceğiz" dedi.
- Resmî Gazete'de yayımlanan yeni düzenlemeye göre Türkiye'ye Çin'den ithal edilen otomobillerin gümrük vergisi artırıldı. Çin menşeli benzinli ve hibrit otomobillerin ilave gümrük vergisi %40'tan %50'ye çıkarıldı. Yeni düzenlemenin fiyatlarda %10'a yakın maliyet artışı yaratacağı belirtiliyor.
- TCMB'nin Resmî Gazete'de yayımlanan konuya ilişkin tebliğine göre döviz yükümlülüğü olan tüzel kişilerin döviz veya Türk Lirası cinsinden mevduat ve katılma hesaplarına sağlanacak desteğin kaldırıldı. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- TCMB, ticari işletmeler arasındaki mal ve hizmet tedarikinde uygulanacak temerrüt faiz oranını %53,25'e çıkardı. Öte yandan, alacak tahsili masrafları için talep edilecek asgari giderim tutarı da 1.475 lira olarak tespit edildi. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#))

Avrupa

- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, ECB'nin 2025'te %2'lik enflasyon hedefine ulaşmayı umduğunu söyledi. Öte yandan Lagarde "2024 hareketli bir yıldır ve 2025'in de en az bunun kadar heyecan verici olması bekleniyor." ifadelerini kullandı.
- Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, hükümet krizlerinin yaşandığı ülkesinde siyasi çıkmaza bir çözüm olarak 2025'te kritik konularda halkın görüşlerine başvuracağını duyurdu. Hazirandaki seçimlerin ardından Ulusal Meclis'teki nispi çoğunluğunu da yitiren Macron, son 1 yılda 4 başbakan değiştiren ülkesindeki siyasi açmaz karşısında referandum yoluna işaret etti.

ABD

- ABD'de FHFA konut fiyat endeksi ekimde beklentilere paralel aylık %0,4 artış kaydederken, yıllık bazda %4,5 yükseldi.
- ABD'de S&P CoreLogic Case-Shiller ulusal konut fiyat endeksi, ekimde yıllık bazda %3,6 arttı ve konut fiyatlarının artış hızındaki yavaşlamanın sürdüğünü gösterdi. ABD'nin 20 kentindeki konut fiyatlarına ilişkin endeks de ekimde geçen yılın aynı ayına kıyasla %4,2 yükselerek Eylül 2023'ten bu yana en yavaş yükselişini kaydetti.
- ABD'nin New Orleans şehrinde gerçekleşen araçlı saldırıda hayatını kaybedenlerin sayısının 15'e yükseldiği belirtildi. Las Vegas'ta da ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump'ın otelinin önünde patlama yaşandı. İddialara göre otelin girişinde park halinde bulunan bir Tesla cybertruck patladı. Olayda 1 kişi hayatını kaybetti, 7 kişi yaralandı.

Asya

- Konuya yakın kaynakların verdiği bilgiye göre Çin, harcamaları teşvik etmek amacıyla kamu çalışanlarına önemli oranda ücret artışına gitti. Kaynaklar, birçok kamu çalışanının temel ücretlerine ayda en az 500 yuan (68,51 dolar) artış yapıldığını belirtti. Artışların taban maaşa bağlı olarak değiştiği ve kabaca %5'lik bir artışa tekabül ettiği ifade edildi.
- Çin Devlet Başkanı Şi Jinping Yeni Yıl konuşmasında, Çin'in 2024 GSYH'sinin 130 trilyon yuanı (17,8 trilyon dolar) aşmasının beklendiğini söyledi ve ülkenin 2025'te büyümeyi teşvik etmek için daha proaktif politikalar uygulayacağını açıkladı. Şi, Çin'in GSYİH'sinin bu yıl yaklaşık %5 oranında büyümesinin beklendiğini ve ülkenin 2024'teki resmi büyüme hedefini karşılamaya hazır olduğunu söyledi.
- Çin'de Caixin/S&P Global imalat PMI ocakta 51,5 seviyesinden 50,5'e gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Yeni siparişlerdeki büyümenin yavaşlamasıyla üretim artış hızı son üç ayın en düşük seviyesine geriledi.
- Güney Kore Merkez Bankası Başkanı, artan siyasi ve ekonomik belirsizlik nedeniyle bu yıl para politikasının gevşetileme hızının esnek olması gerektiğini söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Dünyadan

- ♦ Rus enerji şirketi Gazprom, Ukrayna üzerinden Avrupa'ya doğalgaz sevkiyatının durdurulduğunu bildirdi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*